

# **Infra Byg IVS**

Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2021**

---

**Hicham El-Khaled**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Infra Byg IVS  
Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

e-mailadresse:    kontakt@infrabyg.dk

CVR-nr:            37495301

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at lave håndværksmæssige byggeopgaver

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. 2020 har været præget af epedemien og derfor er resultat ikke som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>622.549</b>  | <b>353.709</b> |
| Lønninger   |      | -651.401        | -307.348       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -4.133          | -6.888         |
| Andre driftsomkostninger  |      | -79.023         | -36.901        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-112.008</b> | <b>2.572</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -335            |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-112.343</b> | <b>2.572</b>   |
| Skat af årets resultat  |      |                 | -566           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-112.343</b> | <b>2.006</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab                       |      |                 | 501            |
| Overført resultat   |      | -112.343        | 1.505          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-112.343</b> | <b>2.006</b>   |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner           |      | 16.531         | 20.663         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>16.531</b>  | <b>20.663</b>  |
| Andre tilgodehavender                  |      | 3.000          | 3.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>3.000</b>   | <b>3.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>19.531</b>  | <b>23.663</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer            |      | 6.697          | 11.197         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>          |      | <b>6.697</b>   | <b>11.197</b>  |
| Andre tilgodehavender                  |      | 5.650          | 114.462        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>5.650</b>   | <b>114.462</b> |
| Likvide beholdninger                   |      | 170.569        | 104.549        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>182.916</b> | <b>230.208</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>202.447</b> | <b>253.871</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 1.000          | 1.000          |
| Andre reserver  |      | 36.257         | 36.257         |
| Overført resultat   |      | -4.345         | 107.998        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>32.912</b>  | <b>145.255</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 13.357         | 13.357         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 10.411         | 10.411         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 145.767        | 84.848         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>169.535</b> | <b>108.616</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>169.535</b> | <b>108.616</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>202.447</b> | <b>253.871</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret